REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR. 3

Adresa: Rruga “Qemal Stafa” Tirané, Albania.Tel.224550. poliklinika.gendrore@yahoo.com

Nr. 4 /12 Prot Tirané, mé 18 /01 /2017

Per: Agjencine e Prokurimit Publik

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore Specialiteteve Nr.3
Adresa Rruga Qemal Stafa, Tirane

Tel/Fax 00 355 4 22 25 440

E-mail

Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim
3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér“Blerje Aparat Vidiogastroskop(set)™
4. Fondi limit 3 500 000 ( tre milion e peseqgind mije) pa TVSH

5.Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se
kontrates

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data 30/01/2017 Ora: 14:00

www.app.gov.al

Qendra Shendetesore Specialiteteve Nr.3
Rruga " Qemal Stafa ""Tirane
Tel. 00355 42225440



mailto:poliklinika.qendrore@yahoo.com
http://www.app.gov.al/

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije:

Data 30/01/2017 Ora: 14:00
www.app.gov.al

Qendra Shendetesore Specialiteteve Nr.3
Rruga " Qemal Stafa ""Tirane
Tel. 00355 42225440

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

VALDETE MALAJ


http://www.app.gov.al/

